
UCHWAŁA NR LXV/360/2024 
RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego. 

Na podstawie art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) Rada Powiatu Gorzowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że na wniosek radnych Powiatu Gorzowskiego w głosowaniu tajnym, radny Eugeniusz 
Leśniewski został odwołany z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 104/XIX/2020 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 10.06.2020r. 
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego 
 

Grzegorz  Zapytowski 
 

Id: EB35E24D-F74B-4C56-A89A-239F40F09CE5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z treścią art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 1526 ze zm.) odwołanie wiceprzewodniczącego rady następuje na wniosek co 

najmniej 1/4 ustawowego składu rady powiatu, bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 

połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

W dniu 8 stycznia 2024r. grupa radnych wniosła do Rady Powiatu Gorzowskiego wniosek  

o odwołanie radnego Eugeniusza Leśniewskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Gorzowskiego. Wniosek spełnia wymogi formalne określone w ww. przepisie. W wyniku 

przeprowadzonego głosowania tajnego radny Eugeniusz Leśniewski został odwołany bezwzględną 

większością głosów z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego. 

 

Id: EB35E24D-F74B-4C56-A89A-239F40F09CE5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/360/2024 RADY POWIATU GORZOWSKIEGO z dnia 8 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


